
MINISTERIO DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y VIVIENDA
 

LICITACION PUBLICA
 
Llámase a licitación pública para la adquisición de equipamiento informático con destino a la
Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 23.747,40.
FECHA DE APERTURA: 9 de mayo de 2003 - HORA. 11,00.-
CONSULTA O RETIRO DE PLIEGOS: Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo, San Martín
1407, Santa Fe.
LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: San Martín 1407, Santa Fe, el día y hora fijados o el día
hábil siguiente si éste resultare feriado.
SELLADO DE LAS OFERTAS: $ 16,20 (pesos dieciséis con veinte centavos).

S/C       7707     Abr. 16 Abr. 22
_________________________________________

 
MINISTERIO DE SALUD Y MEDIO AMBIENTE

 
LICITACION PUBLICA N° 13/03
Expte. N° 00501-0049038-6

 
APERTURA: 9 de mayo de 2003 - HORA: 10.
ADQUISICION: Respiradores y central de monitoreo.
DESTINO: Hospital “San José” de Cañada de Gómez.
LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Dpto  de  Compras  (Direc.  Gral.  de
Administración) Juan de Garay 2880 (3000) Santa Fe, Tel. 0342-4571929, int. 3121 - E-mail:
comprasaludstafe@hotmail.com
VALOR DEL PLIEGO: $ 15. El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la
Cuenta N° 19303/04 del Ministerio de Salud y Medio Ambiente en el Nuevo Banco de Santa
Fe  (Acreditando  comprobantes  antes  de  la  apertura).  Se  deja  expresa  constancia  que
juntamente con la oferta, el proponente deberá adjuntar comprobante del pago del pliego.
DELEGACION  EN  BUENOS  AIRES:  Montevideo  373,  2do.  Piso,  (1019)  Cap.  Federal,  Tel.
011-4375-4635/4570/71/72/73.
DELEGACION  EN  ROSARIO:  Santa  Fe  1950,  1er.  piso,  (2000)  Rosario,  Tel .
0341-4257415/4257487.

S/C       7706     Abr. 16 Abr. 22
_________________________________________

 
ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS

 
LICITACION PUBLICA N° 1/03

 
OBJETO:  Adquisición de equipos de laboratorio  para los  laboratorios  del  ENRESS en las
ciudades de Santa Fe y Rosario.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 247.941,28.
COSTO DEL PLIEGO: $ 100,00.
APERTURA: día 13 de mayo de 2003- HORA: 11,00.
LUGAR: Gerencia de Administración - ENRESS - Domicilio: 25 de Mayo 1951, Santa Fe.



INFORMES: Gerencia de Administración - ENRESS - Domicilio:  25 de Mayo 1951, Telefax
0342-4593181/4583256, Santa Fe.
CONSULTAS DEL PLIEGO: www.santafe.gov.ar - E-mail: enress@ceride.gov.ar

S/C       7709     Abr. 16 Abr. 22
_________________________________________

 
FABRICA MILITAR “FRAY LUIS BELTRAN”

 
LICITACION PUBLICA N° 07/03

 
OBJETO: (9535) LATON 70/30 y 90/10.
LUGAR DONDE PUEDEN RETIRARSE O CONSULTARSE LOS PLIEGOS: FABRICA MILITAR “FRAY
LUIS BELTRAN”, Ruta 11 KM 323 F.L.B. - C.A.I., Piedra 83 3°P. (1070) BUENOS AIRES - U.A.P.E.
H. Yrigoyen 1287 (1086) BUENOS AIRES.
VALOR DEL PLIEGO: $ 10.- (Pesos Diez).
LUGAR DE PRESENTACION DE LAS OFERTAS: FABRICA MILITAR “FRAY LUIS BELTRAN”.
APERTURA: 28 de abril de 2003 - HORA: 10:30.

$ 30      7338     Abr. 16 Abr. 21
_________________________________________

 
LICITACION PRIVADA N° 38/03

 
OBJETO: (127005) CONTRATO MANO DE OBRA HORAS P/FABRIC. PISTOLA.
LUGAR DONDE PUEDEN RETIRARSE O CONSULTARSE LOS PLIEGOS: FABRICA MILITAR “FRAY
LUIS BELTRAN”, Ruta 11 KM 323 F.L.B. - C.A.I., Piedra 83 3°P. (1070) BUENOS AIRES - U.A.P.E.
H. Yrigoyen 1287 (1086) BUENOS AIRES.
VALOR DEL PLIEGO: $ 10.- (Pesos Diez).
LUGAR DE PRESENTACION DE LAS OFERTAS: FABRICA MILITAR “FRAY LUIS BELTRAN”.
APERTURA: 28 de abril de 2003 - HORA: 13:30.

$ 30      7342     Abr. 16 Abr. 21
_________________________________________

 
LICITACION PRIVADA N° 34/03

 
OBJETO: (127005) CONTRATO HORAS MANO DE OBRA.
LUGAR DONDE PUEDEN RETIRARSE O CONSULTARSE LOS PLIEGOS: FABRICA MILITAR “FRAY
LUIS BELTRAN”, Ruta 11 KM 323 F.L.B. - C.A.I., Piedra 83 3°P. (1070) BUENOS AIRES - U.A.P.E.
H. Yrigoyen 1287 (1086) BUENOS AIRES.
VALOR DEL PLIEGO: $ 10.- (Pesos Diez).
LUGAR DE PRESENTACION DE LAS OFERTAS: FABRICA MILITAR “FRAY LUIS BELTRAN”.
APERTURA: 28 de abril de 2003 - HORA: 11:30.

$ 30      7337     Abr. 16 Abr. 21
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE PUERTO GENERAL SAN MARTIN

 
LICITACION PUBLICA Nº 003/03

 



OBJETO: Ejecución de base de suelo escoria y carpeta asfáltica en quince (15) cuadras de la
ciudad de Puerto General San Martín.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 421.035.
VALOR DEL PLIEGO: $ 600.
VENTA DEL PLIEGO: Asesoría Jurídica en el horario de 8 a 12 hs. - Alberdi 101. Puerto General
San Martín.
RECEPCIÓN DE OFERTAS: Asesoría Jurídica, hasta las 10,00 hs. del día 29 de abril de 2003.
APERTURA DE SOBRES: 29 de abril de 2003 a las 11 hs.

$ 30      7453     Abr. 16 Abr. 21
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

 
LICITACION PUBLICA Nº 06/03

 
OBJETO: PROVISION DE MATERIALES PARA LA RED URBANA DE GAS NATURAL DE LA CIUDAD
DE SAN JORGE.
PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES:  Los Pliegos de Bases y  Condiciones Particulares  y
Generales podrán retirarse en la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad
de San Jorge - Avda. Alberdi 1181 - (2451) SAN JORGE, a partir del día 21 de abril de 2003.
VALOR: $ 100.- (Pesos Cien).
APERTURA DE PROPUESTAS: Se llevará a cabo en la Secretaría de Obras y Servicios Públicos
de la Municipalidad de San Jorge el día 16 de mayo de 2003 a partir de las 10:00.
San Jorge, Abril 9 de 2003.

$ 150    7506     Abr. 16 May. 2
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE CORONDA

 
LICITACION PUBLICA

 
OBJETO: Adquisición de materiales y elementos para la iluminación de Avenida Héctor S.
López entre “La Toma” y “La Cruz Misionera”, calle Roque Sáenz Peña entre Ruta Nacional N°
11 y Belgrano y calle General López entre Ruta Nacional N° 11 y Bv. Oroño,  para el día 30 de
abril de 2003, a las 8:30 horas.
Los interesados podrán retirar pliego de bases y condiciones en Departamento Rentas de la
Municipalidad, previo pago de un sellado municipal de $ 150,00 (pesos ciento cincuenta) y se
podrán adquirir hasta 48 horas antes de la apertura.
Las propuestas se recibirán en Mesa de Entradas hasta la hora 8:00 del día 30 de abril de
2003.
Coronda, 9 de abril de 2003.

$ 150    7508     Abr. 16 May. 2
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA

 



OBRA: Ejecución de veredas y trabajos de albañilería en general,  en distintas zonas del
municipio - Etapa 2. Expte.2190-P-03
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos cuatrocientos mil ($ 400.000).
VALOR PLIEGO: pesos trescientos ($ 300.-).
CONSULTA  Y  VENTA  DE  PLIEGOS:  Oficina  225  (ventanilla  única)  de  la  Secretaría  de  Obras
Públicas - Urquiza 902, 2do. Piso del edificio ex Aduana - Tel. 4802376, en el horario de 8 a
13 horas.
PLAZO PARA LA COMPRA DEL PLIEGO: Hasta 48 horas antes de la fecha fijada pára el acto de
apertura.
SELLADO MUNICIPAL: Pesos cien ($ 100.-).
RECEPCION DE OFERTAS: Oficina 225 (ventanilla única) de la Secretaría de Obras Públicas -
Urquiza 902, 2do. Piso del edificio ex Aduana - Tel. 4802376.
APERTURA DE SOBRES: Secretaría de Obras Públicas (Sala de Intendencia) - Urquiza 902,
2do. Piso del edificio ex Aduana el día 9 de mayo de 2003 a las 9 horas o el posterior hábil si
el indicado no lo fuera.

$ 150    7710     Abr. 16 May. 2
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


